**Filii et Patris substantia eadem, I, 725. Qui Filius unus cum Patre substantiæ sit, explicant Galli, II, 698. Cum Patre unum esse natura ex verbis Orientalium demonstratur, 504. Filii voluntas libera et cum Patre una, 296. Filius unum est cum Patre, non tantum unitate voluntatis, sed et virtutis.** I, 570

**Filii virtus Patri æqualis ostenditur, ex eo, quod Patris dicto efficientiam atulit, II, 106. Filius nonnumquam Dei dextera cognominatur, I, 560. Filii manus, quæ Patris; quia una utriusque virtus, II, 194. Filii opus, opus Dei est, 191. Quod nil agit nisi videat, auctoritatem ostendit, non infirmitatem, 265. Filii et Patris sedes una, quia una substantia, I, 513. Filii laus, laus est Patris.** II, 52

**Filius genitus a Patre in naturæ similitudine, I, 513. Unigenito congenita est paternæ majestatis gloria, 515. Filium essentia similem esse Patri, principalissimum est fidei nostræ, II, 471. Refelluntur qui solam virtutis similitudinem ei tribuunt, 471, 472. Similem Patri Filium Evangelia non prædicant, 575. Filium dicit Apostolus Imaginem Dei, sed cum additamento, 578. Filius ut imago omnia habet quæ Pater, 63. Filium per omnia Patri similem esse**

quando definitum, II, 708. Eum per omnia, innativitate excepta, Patri similem esse Scriptura et traditione docemur. 707

Filii cum Patre aequalitas probatur ex omnipotentia, bonitate, et sapientia Dei, II, 147. Filium Deo aequalem Christo non dicente Judaei inviti intellexerunt, I, 268. Filii in creatione mundi Deo exaequatur nomine et opere, II, 107. Ex gloriae similitudine unum cum Patre ostenditur, I, 498. Filii et Patris unitatem ostendit dandae et rependendae clarificationis vicissitudo, II, 56. Unum sunt in divinitate, in religione, in injuria. I, 56

Filium qui non colunt, frustra Deum sibi patrem dicunt, II, 135. Patrem sine Filii confessione Paulus nunquam locutus est, 167. Filii honor nil detrahit Patri, 75. Filium negantes Deum sub specie honoris Dei, 100. Re vera in-honorant Patrem. 100

Filius Patri licet virtute non impar, omnia sua per reverentiae honorem defert, I, 575. Verbis suis reverentiam erga Patrem testatur, 602, *ibid.*, *not.* Quateus non coeque-  
quandus sit Patri, II, 495. Non ex innascibilitate, sed ex generatione Patri est equalis, 524. Qua ratione differat Filii et rerum creatarum subjectio. 507

Filia Patre distinctio quae esse potuerit, II, 190. A Patre subsistentia discernitur, non natura, 65. Persona, non genere, 99. Quibus unum naturae nomen, persona non una, 95. Deo ex Deo nato neque eundem nativitas permittit esse, neque aliud, 15. Natus et gignens nec unus esse possunt, nec diversae essentiae, 474. Filius ut natus, nec ipse qui Pater, nec aliud quam Pater est, 475. Alius est a Patre, ut qui accipit ab eo vitam, 467. Ut imago, non solo nomine alius est a Patre, 467. Ut unum cum Deo, leo est; ut ex Deo subsistens, catulus est leonis, I, 506. Ut persona alius a Patre, dictus est angelus Dei; Deus vero, ut idem natura, II, 109 et seq. Magni consilii est angelus, 88, 90. Filii et Patris indivisio ac distinctio ex his Psal., *Semel locutus est, duo haec audivi*, etc. I, 109

Filius in creando mundo adstitit Patri, I, 645. In condendis rebus, quae intra paternarum cogitationum providentiam quadam futurarum rerum praedestinatione formantur, introspectit per mutuam charitatem atque naturam, 269. Hoc vocatur famulatus, obsequium et ministerium Filii, 268. Hoc non ab se facere quidquam, non suam, sed Patris facere voluntatem, non facere nisi quod viderit, *ibid.* Filius Dei Verbum, Virtus et sapientia Dei, mundi opifex, et hominis est conditor, 182. Qui in mundi creatione mediator. II, 85

Filius in legis latrone et in carnis assumptione unus mediator, II, 101. Idem Kvangeliis praedicator et legis labor, I, 225, 226. Prima mundi crinita diluvio abluit, 182. Est indemutabilis, II, 405, 646. Hoc Patribus visus est, quod nobis natus, sine damno naturae suae, 113 et seq. In hominis specie et ab Abraham adoratus, et cum Jacob colloctatus ad assumendam carnis fidem, I, 253. Moysi legem dedit, 182. In prophetis fuit, et per eos corporationis et passionis suae sacramenta cecinit. 182

Filius, Spiritus sancti nomine intellectus, II, 40. Caelo non relicto descendit I, 56. Ipse sibi corporis initia concepit, II, 40. Ipse vi sua ac potestate corpus praesumpsit, 42. Humani corporis pudorem suscepit, I, 252, *ibid.*, *not.* Universalitatis nostrae caro factus, 121. Naturam in se universae carnis assumpsit, 87. Naturam in se totius humani generis assumpsit, 87, hominem ex utero sanctae Virginis assumpsit, 363. Filius Dei in homine natus ex Virginis partu, 384. In homine visibilis et contractibilis Deus, II, 100. Factus homo et in suis perfectus, et verus in nostris. II, 9

Filius non demutatus, sed intra se latens, formam servi assumpsit, II, 405. Ei exinanienti se ex Dei forma virtutem Dei atque naturam servilis forma non abstulit, I, 129. Quod homo fuit, nobis profecti, sibi nihil dempsit, 363. Corruptioni potius gloriam intulit, quam labem aeternitati, II, 646. Filius Dei factus est filius hominis, ut homo fieret filius Dei, I, 87. Filius Dei permansit etiam factus filius hominis, 56. Qui virtutis suae sub consortio nostri corporis usus sit potestate, 129. Solida parietum corpore interlabente penetravit. II, 409

Filius Dei usque ad ultimas saeculi passiones descendit, I, 232. Non ex naturae necessitate, sed voluntarie ob salutem hominum subditus est passioni, 114. Esurivit, sitivit, moestus fuit, etc. 111. Infruitatibus nostris non natura, sed ex assumptione subjectum eum fuisse demonstrat resurrectio, 111. Querela ejus omnis ex naturae nostrae affecta est, 111. Filius Dei ad humilitatis exemplum omnia quae hominum sunt et oravit et passus est, 111. Ut nativitatem nostram cum ipsis infirmitatibus nostrae officii inisse intellexeretur, 111. Eum dicentes compassum esse, refelluntur, II, 507. Filii Dei passio, crux, mors quomodo fidelibus sapientia ac virtus, I, 228. Filius ab aeterno genitus qui de